
Universite Batna

Faculté: TECHONOLOGIE

Département: Genie Mécanique

Année Universitaire: 2020 | 202,1

2 Mostafa Benboulaidl

1 ère année - Domaine: M SGIENCES ET TECHNOLOGIE - Filière: Genie mecanique - spécialité: Master

Fabrication Mecanique et Productique - 2 èrne Semestre

Section No 1 Groupe No 1

PV de la matière : FMB6 :

Crédit:

Coupe des metaux 2

4 Coefficient: 2

de I' unité: UEF 1.2.1

Matière non requise 
Date: 0ir0ir2021

ADJED CHÉYMAA

AMEUR HAMA ABDERAHIM I 1635003938

AOUFI AYACHE

N I 2.7s 9.2s

N ; 12.s 13.13

N | 9.25 112.25

l0 12.75

BENSAMRA MOHAMMED I TO:SOZTOSS

t7173s01097i N 1? I ll aR

CHERGUI NACER EDDINE

MOHAMMED ELHOUCINE

AIT MALEK KHALED

8 J AOUFI AYOUB

9, ATHMANI MANEL t7 173500306

IO BELLEMIMOUCHE RIMA 63s020438 r4.s 10.25

I1 BÉLLI LAKHDAR

rz I eelouert
J ABDELMOUMENE

BENDRIHEM MAHDI

BENGUELLA ADNANE

r6 BENZAOUI SAFOINE

L'l BOUMZA NOUR EL

t8 I goucnnneB HASSIBA

19 i BOUDERBALA

ABDEREZZAK

t20 BOUREZZANE ZOUHEYR 40456s7 6.5

21
t7.5 8.83

?? CHERIET MOHAMED M 1 I 1801055

23 ] DAHAK WAIL I 161735031

24 DEFDAF RE!JE}1_
I zs oTnRRDJA zAKARIA ,, t117350281

26 I DJAOUI ANWAR 17i73503 107 13.25

N

N

tq ,<

! a ,s

29'jGOUtZl ABDELHALIM
t, I7 173507777 N 16

30 GUELMAMEN ABOUBAKER M|435021

31 GUENDOUZ HASNI

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)
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Universite Batna 2 Mostafa Benrboulaid

Faculté: TECHONOLOGIE

Département: Genie Mécanique

Année Universitaire: 2020 | 202t

I ère année - Domaine: M SCIENGES ET TECHNOLOCiIE - Filière; Genie mecanique - Spécialité: Master

Fabrication Mecanique et Prodluctique - 2 ème Semestre

Section No I Groupe No 1

PV de la matière : FMB6 :

Crédit:

Coupe des metaux 2

4 Coeffïcient: 2

de l'unité: AEF 7.2.I

Matière non requise
Date: 07/07/2021

Nom et prénoms Matricule Etat i Ëxâm

32 GUENNI SABER

HADFANI CHAIBOUB M i 1 180i056

HADJI HAMZA

37 i KHENICHE MOHAMED

38 LAKEHAL AMINE

39 MMMAR THAWAB t'It7350t

40 MADOUI FAYZ

41 I MELLAH ILHEI/

43 i oUBICHE ZAKARIA t117350rr4

44 ]SMDOUNI HATEM

+s i sRnoouNt ouALlD 17173501'.7'7t

46 SEGHIER MOHAMMED l7 17350 1078(

47 ISLIMANI RAID ZAHR 1117350106

48 i Toul BELLAL Mr535022

I 50 i ZERMANE SOBHI

Nombre dttudiânts ayant amélioré leurs résultats en 2osessio 0

Nombre d'étudiants exclus de la matière: 0

Nombre total de reçus 24

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

Moy credit F2 Ex

4.00

Nornbre d'étudiants reçus en 2osession:

sur 51 soit 47,06 o/o

3- .....................

Stage j AutreiRattr

n173s017r51 N 8.75 i 10.88

I'1r73501't'1

17l't350140r

17r't35011
re< i oc<

ls.s j9.7516r73502661

r7l't35016r

r7173s01"140

'1.'75 i 10.75t7 17350 100

N , 11.25

16.s I 1 1.2s

13.s5 i 4.00 
IYAHIA CHERIF HAMZA

1"1r73501r

t'7.5 I 12.38t61635006
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Universite Batna

Faculté: TECHONOLOGIE

Département: Genie Mécanique

Année Universitaire: 2020 I 2021

2 lVlostafra Bernboulaid

I ère année - Domaine: M SGIENGES ET TECHNOLOGIE - Filiière: Genie mecanique - Spécialité: Master

Fabrication Mecanique et Prodluctique - 2 ème Semestre

Section No I Groupe No I

PV de la matière : FMBT :

Crédit:

Elements des machines outils. de I' unité: UÊF I.2.2

4 Coefficient: 2 Matière non requise
Date 1 07107/2021

Credit 52 Ex

8.60 
I'rrf-Il-t

ABDOU SOHEYB

ACHOUR BOUAKKAZ 171735010

MOHAMMED ELHOUCINE

4 ADJED CHEYMAA

AOUFI AYOUB

1O J BELLEMMOUCHE RIMA 63s020438

I1 i BELLI LAKHDAR

ABDELMOUMENE

14 I BENGUELLA ADNANE

i ts L aENlsnMRA MoHAMMED

11 BOUAZZA NOUR EL

BOUCHAREB HASSIBA

BOUDERBALA 6350 17839

] ABDEREZZAK

BOUREZZANE ZOUHÊYR

22 CHERIET MOHAMED

23 DAHAK WAIL 16173503t'l

\24
. 25 DERARDJA ZAKARIA L't173s0281

- x lomour .nr'rvvnn r71135031

27 DJEDDANE TAHAR

28 ] GHERBAOUI ABDESSAMED

29 I GOUIZI ABDELHALIM

3o I ouelunurN ABoUBAKER

I - . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . .. ,

4.80 ti

1_1
l

ABDOU KENZA ! 171'7350294

t7t7350L236

r7r73501235

t'l173501AIT MALEK KHALED

AOUFI AYACHE

t7173s01840( N l

ATHMANI MANEL ,17173500306: N , 5'5 ' 12.5

N 5 '1.5

r"11735010'71

17 17350 108

t7l73s0L

I 635021 059

r7173501

17173s01406i N i 6.5

ru I 11 r4.s I

CHERGUI NACER EDDINE I, 171735003

M1 1 i80105s

17 t7350r

t7t7350I'l'l

1'1t7350171

171'73501777

31 GUENDOUZ HASNI I 1717350098

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)



Universite Batna

Faculté: TECHONOLOGIE

Département: Genie Mécanique

Année Universitaire: 2020 | 2021

2 Mostaf;a Benboulaid

I ère année - Domaine: M SCIENGES ET TECHNOLOGIE * Filiière: Genie mecanique - Spécialité: Master

Fabrication Mecanique et Procluctique - 2 ènne Semestre

Section N" 1 GrouSre No 1

PV de la matière : FMBT :

Crédit:

Elements des machines

4 Coefficient: 2

outils. de I'unité: UEF 7.2.2

Matière non requise

Date: 07107/2021

\717350t77

HAFTED FEYROUZ 117173501401

r.r I 4.5

N 5 12.5

MAAMAR THAWAB ] 17173501

MOHAMMEDI Aimen t 17I'73501'140

ZEROUALI ADEL

N' Nom et prénoms Matricule

HADFANI CHAIBOUB

KAFI WAHIBA 17t73501r65

37 i KHENICHE MOHAMED

40 r MADOUI FAYZ

41 MELLAH ILHEM i, n 17350161

43 OUBICHE ZAKARIA I'11735011431

44 SMDOUNI HATEM t'7173501

45 ]SMDOUNI OUALID

47 SLIMANI RAID ZAHR

i EDDINE

48 | TOUTI BELLAL

49 YAHIA CHERIF HAMZA

50 ] ZERMANE SOBHI

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2osessio

Nombre d'étudiants exclus de la matière:
Nombre total de reçus

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

I

Nombre d'étudiants reçus en 2osession:

sur 51 soit 7.84 o

34

35

4-,..................



Universite Batnit

Faculté: TECHONOLOGIE

Département: Genie Mécanique

Année Universitaire: 2020 | 202L

2 lVïostafa Benboulaid

I ère année - Domaine: M SCIENCES ET TECHNOLOGIE - Filière; Genie mecanique - spécialité: Master

Fabrication Mecanique et Prorluctique - 2 ème Semestre

Section No 1 Groutpe No 1

PV de la matière : : Programmation des,MCICN. de I' unité:FMBS

Crédit: 4 Coef{icient: 2 Matière non requise

UEF 1.2.2

Date 0110712021

Gredit

4.00

't
Exl

Nom et prénoms

i2
3 ACHOUR BOUAKKAZ 17r73501

6 AMEUR HAMA ABDEMHIM I 635003938

7 J AOUFI AYACHE 35009734

BELLEMMOUCHE

BELLI LAKHDAR

BELOUAFI

i ABDELMOUMENE

. T: I AENONIHEM MAHDI

ta I seNcurLLA ADNANE 17173501

i TS I EENSNMRA MOHAMMED

L7:BOUAZZA NOUR EL

I8 BOUCHAREB HASSIBA 5008372

19 i BOUDERBALA 6350 17839

ABDEREZZAK

22 J CHERIET MOHAMED

23 iDAHAK WAIL

24 L oeroRr REDJEM

2z i oJrPoeNe rnunR

28 J GHERBAOUI ABDESSAMED

)q

30'GUELMAMEN ABOUBAKER Mt$50n

31 i GUENDOUZ HASNI

Enseignants de la matière (Nomso Prénoms et Signatures)

1 - ... .....,....... .

2- .................

r0.20

4.80

8.80

7.40

0.00

8.20

8.80

lls)or$lorl_roql'o i1zn3s0z8r01 * l l +_10 __
-t;-o,

0.00

7.80

7.00

8.80

8.20

6.80

'1.20 
1

0.00

0.00

3-

Etat r Exam TD

ABDOU KENZA I t'11'73502945

171735012361 N

ADJED CHEYMM ll'7t73501235

AOUF| AYOUB I i7i73501

GOUIZI ABDELHALIM',T'117350T71'7



Universite Batna

Faculté: TECHONOLOGIE

Département: Genie Mécanique

Année Universitaire: 2020 I 202I

2 Mostaf;a Benboulaid

1 ère année - Domaine: M SGIENCES ET TECHNOLOGIE - Filière: Genie mecanique - Spécialité: Master

Fabrication Mecanique et Procluctique - 2 ènne Semestre

Section No 1 Groupe No 1

PV de la matière : FMBS :

Crédit:

Programmation des MOCN. de I'unité: UEF 7.2.2

4 Coefficient: 2 Matière non requise

Date i 0710712021

L1t'735017r

M 1 1 1801056

t7r'13501"7

17173501401! N

r61'1350266r

l7t'13501

3s0 1075sMADOUI FAYZ

1717350161

r'tr73501740

r7t73s0lr

1717350144 ]SMDOUNI HATEM

1717350177r

17L73501

r7 17350106

171735011

16163500634

32: GUENNI SABER

33 ] HADFANI CHAIBOUB

34

35 HAFIED FEYROUZ

36 KAFI WAHIBA r7L7350rr

37 KHENICHE MOHAI\4ED r'tr'13500

: :8 NTTHNL AMINE

39 ] MAAMAR THAWAB

41 I MELLAH ILHEM

4z I uoHnuueDl Aimen

43 I OUBICHE ZAKARIA

MOHAMMED

47 SLIMANI RAID ZAHR

i EDDINE

48 TOUTI BELLAL

49 YAHIA CHERIF HAMZA 350 1 9946

s0 I zenNlRNe sosljt

Nombre dttudiants ayant amélioré leurs résultats en 2osessio 0

Nombre d'étudiants exclus de la matière: 0

Nombre total de reçus 4

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

Nornbre d'étudiants reçus en 2osession:

sur 51 soit 7.84 '

3-
4- ..,....,...........


